
                                      KERAMIKA 

Vážení rodiče, milé děti, dovolte abych Vám nabídla kroužek keramiky. 

Tvoříme nejčastěji zvířátka , inspirujeme se přírodou a věcmi kolem nás. Děti 

se s hlínou rychle sžijí a je to výborná forma procvičování jemné motoriky, 

fantazie i relaxace. Vypálené a naglazované výrobky si odnesou domů. 

Kroužek bude probíhat vždy ve čtvrtek od 14:30 a od 15:10 v daných 

termínech. Uskuteční se 9 lekcí /z toho jedna prodloužená, budeme 

tvořit dva výrobky/ v 1.pololetí a 7 lekcí /z toho 3 prodloužené/ ve 

2.pololetí.  Cena jedné lekce je 200,-Kč, kurz se hradí formou předplatného 

na 10 lekcí, tzn. 2000,-Kč za pololetí.  Protože  v tomto roce připadá na 

čtvrtek větší množství svátků jsem nucena uskutečnit 4 prodloužené lekce,  

které  plně nahradí chybějící termíny. Jedná se  o  28.11. ,13.2., 27.3. a 

22.5. . Děti si mohou nahradit výrobkem max.2 nevyčerpané lekce za pololetí. 

Po dohodě s MŠ je možná změna termínu, budete však včas informováni. Po 

odevzdání přihlášky Vám bude přidělen variabilní symbol platící 

v průběhu celého školního roku, děti jej obdrží na 1.lekci. 

Předplatné prosím poukažte na účet 1471797014/3030, nezapomeňte uvést 

VS pomůže mi to platbu rychleji a správně zaevidovat, do poznámky prosím 

uveďte jméno dítěte a lekce, ke kterým se platba vztahuje např. (1-10.L.). 

Informace na tel.: 777238180                                       Děkuji, Martina Jírová 

 

Termíny keramiky  Stříbrná Skalice 2024/ 2025  ČTVRTEK od 14:30 hod. 

první skupina Motýlci, od cca 15:10 druhá skupina Kuřátka a Sovičky. 

září            19.                                                                  únor      13. prodl.lekce, 20. 

 říjen         3.,17., 31.                                                     březen   13., 27.prodl.lekce 

listopad   14., 28. prodl.lekce                                  duben    10. 

prosinec  12.                                                                 květen    22. prodl.lekce 

leden       16., 30.                                                         červen     12. 

                                                                                                            


